

Årsredovisning för
Meditpro Sverige AB

556899-1581

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Björnberg
Verkställande direktör

2025-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Meditpro Sverige AB, 556899-1581, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, Nacka Kommun registrerades år 2012 och bedriver läkarverksamhet, utföra programutveckling inom IT samt äga och förvalta fast och lös egendom jämte därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	402 118	797 207	1 217 350	1 651 374
Resultat efter finansiella poster	108 185	501 824	892 917	915 952
Soliditet %	95,6	93,7	89,1	88,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 50 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 238 418	397 731
Balanseras i ny räkning		397 731	-397 731
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			85 247
Belopp vid årets utgång	50 000	2 436 149	85 247

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 436 149
Årets resultat	85 247
Summa	2 521 396
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 521 396
Summa	2 521 396

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		402 118	797 207
Övriga rörelseintäkter		250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		402 368	797 207
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 542	-4 431
Övriga externa kostnader		-253 279	-206 196
Personalkostnader	2	-19 713	-85 423
Summa rörelsekostnader		-296 534	-296 050
Rörelseresultat		105 834	501 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 602	1 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251	-729
Summa finansiella poster		2 351	667
Resultat efter finansiella poster		108 185	501 824
Resultat före skatt		108 185	501 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 938	-104 093
Årets resultat		85 247	397 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	274 250
Övriga fordringar		312 250	270 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 900	28 352
Summa kortfristiga fordringar		346 150	573 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 527 586	2 480 676
Summa kassa och bank		2 527 586	2 480 676
Summa omsättningstillgångar		2 873 736	3 054 172
SUMMA TILLGÅNGAR		2 873 736	3 054 172

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 436 149	2 238 418
Årets resultat		85 247	397 731
Summa fritt eget kapital		2 521 396	2 636 149
Summa eget kapital		2 571 396	2 686 149
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	220 000
Summa obeskattade reserver		220 000	220 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 373	-8 553
Skatteskulder		22 938	104 093
Övriga skulder		44 029	42 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		82 340	148 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 873 736	3 054 172

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm

Thomas Björnberg 2025-04-16
Thomas Björnberg Datum
Styrelseledamot

Eva Björnberg 2025-04-16
Eva Björnberg Datum
Verkställande direktör